

Damar Tedavisi Memnuniyet Anketi – erken (VenousTSQe)

Kısa bir süre önce varisli damarlarınızın tedavi edilmesi için size bir işlem uygulandı. Aşağıdaki sorular bu işlemden önce, bu işlem esnasında ve/veya sonrasında yaşadıklarınızla ilgilidir. Lütfen her soruya ölçekten bir sayıyı daire içine alarak ve/veya bir kutuyu işaretleyerek cevap verin.

1a. Bu işlemden önce, size varisli damarlarınızın tedavi edilmesinin aşağıdaki olası yönleriyle ilgili herhangi bir bilgi verildi mi? Lütfen tedavinin aşağıdaki her bir yönü için bir kutuyu işaretleyin.

	evet	hayır	Hatırla mıyo rum
i. Planlanan işlemin ayrıntıları	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
ii. Bu işlemle alakalı olarak beklenen rahatsızlık/ağrı seviyeleri	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
iii. Yan etkiler/artçı etkiler	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
iv. Tavsiye edilen ya da kısıtlanan faaliyetler/hareketler	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
v. İşlem sonrası bakım (kendi kendine bakım dahil)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
vi. İyileşme süresi	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

1b. Bu işlemden önce, yukarıdaki bilgilerin herhangi birisi size yazılı olarak verildi mi?

evet hayır Hatırla
mıyo
rum

1c. Genel olarak, size verilen bilgilerden ne kadar memnunsunuz?

çok memnunum 6 5 4 3 2 1 0 çok memnuniyetsizim

2. Varisli damarlarınızı tedavi edecek işlemden önce ne kadar endişeli hissettiniz?

hiç endişeli hissetmedim 6 5 4 3 2 1 0 çok endişeli hissettim

3. Bu işlem esnasında yaşadığınız rahatsızlık veya ağrı miktarı size ne kadar sıkıntı verdi?

hiç sıkıntı vermedi 6 5 4 3 2 1 0 çok sıkıntı verdi

NOT FOR USE: This is a shortened sample only.

For use of the full questionnaire please contact info@healthpsychologyresearch.com

VenousTSQe © Prof. Clare Bradley 8.8.19 Turkish for Turkey 8.3.21 (from Std UK English rev. 19.11.19A)

Health Psychology Research, UK. www.healthpsychologyresearch.com